会昌县正源建设有限责任公司关于防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程

环评报告编制服务询价的公告

本着公正、公平、公开的原则,按照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》等文件与相关规定条例,我公司组织开展“防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程环评报告编制服务”的选定工作。现将评选工作有关事宜通知如下,欢迎符合资格要求的供应商踊跃报价。

一、询价名称:防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程环评报告编制服务。

二、询价内容:

1.项目业主:会昌县正源建设有限责任公司。 

2.项目概况:本工程河流治理长度约29.615km（其中治理澄江河道长25.55km，治理支流河道长4.065km）；新建堤防1.65km，治理岸线长度32.87km（其中治理澄江流域岸线长度25.14km，治理支流岸线长度7.73km），河道疏浚15.6km，新建游步道4.0km，改造陂坝2座（新建冲沙闸），新建自排闸1座，新建排水涵12座，拆除澄江11+700处漫水桥。

3.询价内容:包含但不限于防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程环评报告编制服务所有工作内容并取得上级主管部门相关批复文件。

4.询价限价:4.8万元(包干价)。

5.提交送审稿时间:签订合同且甲方提供项目审批所需基础资料后30日内提交成果。
三、询价申请人相关资格要求:

1.具有独立承担民事责任的能力;

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5.参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;

6.法律、行政法规规定的其他条件;

7.符合《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境影响报告书(表)编制监督管理办法》等法律法规要求,具备环境影响评价技术能力的技术单位。

四、受邀机构必须提供的资质文件和资料:

1.须具备工商部门核准有效的营业执照或独立法人资格(复印件需加盖公章),具备《环境影响报告书(表)》编制资质;

2.公司法定代表人身份证明复印件(需加盖公章);

3.法定代表人授权委托书(受托人身份证复印件需加盖公章);

4.2024年1月至参加询价截止时间公司业绩详细报表;

5.为防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程环评报告编制服务方案(包含售后服务等内容,需提供售后服务承诺函);

6.报价文件（附件一）；

7.提供公司主要管理人及其直系亲属未在会昌县恒茂建设发展集团有限责任公司（包括下属子公司）从业的承诺书（附件二）。

五、其他补充事宜

1.公司成立评审组,对各受邀单位提交的资质文件进行审核,综合各方面情况,选定报价最低(合理低价)的机构作为合同方。

2.根据《中华人民共和国环境影响评价法》《建设项目环境保护管理条例》《环境影响评价技术导则》等相关环境保护管理法律法规要求,完成招标人交办的环评报告编制及送审工作任务。

3.提供的标书一律密封递交,未密封将一律作废标处理。

4.成交原则：采购单位根据符合采购要求、经验和业绩相等且报价最低的原则确定成交供应商，原则上响应供应商不低于三家；如果出现两个以上相同最低报价的，则由采购人随机抽取方式确定一个投标人获得中标人资格。

5.报名时间:2025年5月20日至2025年5月23日17时。

6.询价申请文件递交截止时间:2025年5月23日17:00。逾期递交或不符合规定的询价申请文件恕不接受。

7.联系地址：会昌县商会大厦九楼正源公司项目部。

8.联 系 人：林先生

9.联系电话：15270699417
会昌县正源建设有限责任公司

2025年5月20日
附件一：

报价函

一、报价表：

	项目名称
	报价金额
	备注

	防汛抗旱水利提升工程中小河流治理会昌县澄江治理工程环评报告编制服务

	包干价

	合计（大写）：人民币                元整
	（小写）：¥

	特别说明：以上报价   %增值税发票。

我公司已在报价前已充分进行了现场踏勘、测量、风险评估等所有风险，上述报价包含项目环境影响评价等相关费用并按项目实际情况提交以上报价。
二、成果提交时间：                。
三、质量保证承诺：                   。（可以写在背面）
四、售后服务承诺：                  。（可以写在背面）
五、联系方式：
报价单位名称：（盖章）
联系人：                 电话：
地址：

附件二：
承诺书

我公司为独立法人单位，我公司主要人员及其直系亲属均未有在会昌县恒茂建设发展集团有限责任公司（包括下属子公司）从业的记录以及不存在控股、管理关系和亲属等利害关系。

特此承诺。

我公司对本承诺的真实性负责，并承担相应法律责任。

                        单位/个人：（签章）

                              年   月   日